
 
U�IWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/28/2009 

 
 

Zarządzenie nr 28 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 maja 2009 roku 
 

 
 
w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2009/2010 

 
 

        Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, ze zm.), § 17 ust. 1 i 4 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia  
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406), § 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 w sprawie zakładów 
kształcenia dla nauczycieli (Dz. U. z 1997 r. Nr 104, poz. 664 ze zm.) oraz § 130  
ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwalonego przez Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w dniu 7 czerwca 2006 r. (ze zmianami wprowadzonymi uchwałami  
nr 42/VI/2007 z dnia 27 czerwca 2007 r., nr 55/X/2007 z dnia 31 października 2007 r. oraz 
nr 44/X/2008 z dnia 8 października 2008 r.), biorąc pod uwagę wnioski dziekanów i analizę 
kosztów kształcenia ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia studiów 
z uwzględnieniem kosztów amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzenie określa wysokość opłat za świadczone przez Uniwersytet Jagielloński usługi 
edukacyjne związane z:  

1) kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych; 
2) powtarzaniem określonych zajęć przez studentów na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce; 
3) kształceniem studentów na niestacjonarnych studiach doktoranckich; 
4) prowadzeniem studiów podyplomowych; 
5) prowadzeniem egzaminów licencjackich dla absolwentów kolegiów 

nauczycielskich; 
6) prowadzeniem kursów dokształcających; 
7) prowadzeniem studiów i kursów w języku obcym lub dla obcokrajowców. 

 
§ 2 

 
1. W roku akademickim 2009/2010 opłaty związane z kształceniem studentów  

na studiach niestacjonarnych prowadzonych przez Uniwersytet Jagielloński pobierane 
są w wysokości określonej w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 



2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obejmują semestr studiów i są płacone semestralnie, 
przed rozpoczęciem każdego semestru, z wyjątkiem niestacjonarnych jednolitych studiów 
magisterskich na kierunku prawo na Wydziale Prawa i Administracji, na których opłata 
wnoszona jest jednorazowo (łącznie za dwa semestry). 

 
3. Budżet studiów niestacjonarnych przedkładany jest Kwestorowi UJ w celu dokonania 

kontroli prawidłowości sporządzenia i kompletności ujęcia w zakresie art. 99 ust. 2 
ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 
§ 3 

 
1. W roku akademickim 2009/2010 opłaty za powtarzanie określonych zajęć na studiach 

stacjonarnych oraz na studiach niestacjonarnych pobierane są w wysokości stanowiącej 
iloczyn liczby punktów zaliczeniowych za dany przedmiot oraz wartości jednego punktu 
zaliczeniowego ECTS w poszczególnych jednostkach UJ (z wyjątkiem MISH oraz 
studiów pomostowych) zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
2. Opłaty za powtarzanie zajęć z języków obcych prowadzonych w Jagiellońskim Centrum 

Językowym przez studentów UJ pobierane są w wysokości określonej w załączniku  
nr 3 do zarządzenia. 

 
3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, pobierane są jednorazowo przed rozpoczęciem 

korzystania z usługi edukacyjnej przez studenta. 
 

§ 4 
 

1. W roku akademickim 2009/2010 opłaty związane z kształceniem studentów  
na niestacjonarnych studiach doktoranckich prowadzonych przez Uniwersytet 
Jagielloński pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

 
2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obejmują semestr studiów i są płacone semestralnie, 

przed rozpoczęciem każdego semestru. 
 

§ 5 
 

1. W roku akademickim 2009/2010 opłaty za studia podyplomowe prowadzone przez 
Uniwersytet Jagielloński pobierane są w wysokości określonej w załączniku  
nr 5 do zarządzenia. 

 
2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obejmują cały okres trwania studiów i uiszczane 

są w ratach semestralnych, przed rozpoczęciem każdego semestru. 
 
3. Kosztorys nowo powoływanych studiów podyplomowych lub aktualizacja kosztorysów 

prowadzonych studiów podyplomowych podlegają akceptacji Kwestora UJ. 
Uruchomienie edycji studiów podyplomowych możliwe jest, o ile jest wypełniony limit 
przyjęć określony w aktualnym kosztorysie. Rozpoczęcie kształcenia na studiach 
podyplomowych w sytuacji niewypełnienia limitu wymaga każdorazowo zgody Kwestora 
UJ. 

 
 



§ 6 
 

W roku akademickim 2009/2010 opłaty za egzaminy licencjackie dla absolwentów 
kolegiów nauczycielskich pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 6. 

 
§ 7 

 
W roku akademickim 2009/2010 opłaty za prowadzenie kursów dokształcających 
pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 7. 
 

§ 8 
 
W roku akademickim 2009/2010 opłaty za prowadzenie studiów i kursów w języku obcym 
lub dla obcokrajowców pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 8. 

 
§ 9 

 
Z dniem 1 lipca 2009 roku traci moc zarządzenie nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2008/2009.  
 

§ 10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku. 
 

 
Rektor  

 
 

Prof. Karol Musioł 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
− Prorektorzy UJ; 
− Kwestor UJ; 
− Kanclerz UJ; 
− Dziekani Wydziałów UJ; 
− Dyrektorzy Instytutów UJ; 
− Dyrektorzy/Kierownicy jednostek poza- i międzywydziałowych UJ; 
− Samorząd Studentów UJ; 
− Towarzystwo Doktorantów; 
− Dział Nauczania UJ; 
− Dział Rekrutacji UJ; 
− Biuro Obsługi Studentów Zagranicznych; 
− Pełnomocnik Rektora UJ ds. osób niepełnosprawnych; 
− Dział Finansowy UJ 
       (łącznie z Collegium Medicum). 
 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z 21 maja 2009 r. 

 
 

Wysokość opłat semestralnych/rocznych za studia niestacjonarne 
 w roku akademickim 2009/2010 

 

Wydział /Kierunek 
opłata za 

semestr/rok 

 

Wydział Prawa i Administracji 

Prawo (jednolite magisterskie) 5 000 zł/ rok 

Administracja (I stopnia) 2 000 zł/ semestr 

Administracja (II stopnia) 1 900 zł/ semestr 

Wydział Filozoficzny  

Psychologia (jednolite magisterskie – dawne wieczorowe)                                           2 500 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. porównawcze studia cywilizacji (I stopnia – dawne 
wieczorowe)                                        

2 200 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. porównawcze studia cywilizacji (II stopnia – dawne 
wieczorowe) 

2 200 zł/ semestr 

Filozofia (I stopnia – dawne zaoczne) 1 500 zł/ semestr 

Filozofia (II stopnia – dawne zaoczne) 1 500 zł/ semestr 

Filozofia, spec. społeczno-etyczna (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                            1 500 zł/ semestr 

Filozofia, spec. filozofia kultury (II stopnia –dawne zaoczne)                                                                                                               1 500 zł/ semestr 

Pedagogika, spec. pedagogika wczesnoszkolna (II stopnia – dawne zaoczne) 1 900 zł/ semestr 

Pedagogika, spec. resocjalizacyjna (II stopnia – dawne zaoczne) 1 900 zł/ semestr 

Pedagogika, spec. pedagogika społeczno-opiekuńcza (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                              1 900 zł/ semestr 

Religioznawstwo (I stopnia - dawne zaoczne)                                                                                                               1 500 zł/ semestr 

Religioznawstwo (II stopnia - dawne zaoczne)                                                                                                                              1 500 zł/ semestr 

Socjologia (I stopnia - dawne zaoczne)  2 000 zł/ semestr 

Socjologia (I stopnia – dawne wieczorowe) 2 500 zł/ semestr 

Socjologia (II stopnia – dawne wieczorowe) 2 500 zł/ semestr 

Socjologia, spec. praca socjalna (I stopnia – dawne zaoczne) *  
II i III rok - 

2 100 zł/ semestr 

Socjologia, spec. praca socjalna  (II stopnia - dawne zaoczne)                                                        2 100 zł/ semestr 

Socjologia (jednolite magisterskie – dawne zaoczne) *  
IV i V rok - 

2 150 zł /semestr 

Socjologia (jednolite magisterskie – dawne wieczorowe) * 2 500 zł /semestr 

Wydział Historyczny 



Archeologia (I stopnia – dawne wieczorowe) 2 050 zł/ semestr 

Archeologia (II stopnia – dawne wieczorowe) 2 000 zł/ semestr 

Historia (I stopnia – dawne zaoczne) 1 650 zł/ semestr 

Historia (II stopnia – dawne zaoczne) 1 650 zł/ semestr 

Historia, spec. historia i kultura Żydów (I stopnia – dawne wieczorowe) 1 650 zł/ semestr 

Historia, spec. historia i kultura Żydów (II stopnia – dawne wieczorowe) 1 650 zł/ semestr 

Historia sztuki (I stopnia) 1 700 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. cywilizacje starożytne świata (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                              1 750 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. mediteraneistyka (I stopnia – dawne zaoczne)                                                    1 650 zł/ semestr 

Wydział Filologiczny 

Filologia, spec. filologia angielska  (I stopnia – dawne wieczorowe) 2 400 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia angielska  (II stopnia – dawne zaoczne) 2 500 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia angielska  (jednolite studia magisterskie – dawne 
wieczorowe) *  

IV i V rok  
- 2 400 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia germańska, nauczycielska (II stopnia – dawne zaoczne) 2 600 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia germańska, translatoryczna (II stopnia – dawne zaoczne ) 2 600 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia germańska (jednolite studia magisterskie – dawne 
wieczorowe) * 

2 500 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia w zakresie języka hiszpańskiego  (I stopnia – dawne 
wieczorowe) 

2 400 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia w zakresie języka włoskiego  (I stopnia – dawne 
wieczorowe) 

2 400 zł/ semestr 

Filologia, spec. język angielski z językiem niemieckim (NKJO) – (I stopnia - dawne 
zaoczne) 

2 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. język angielski z językiem niemieckim (NKJO) – (I stopnia - dawne 
wieczorowe) 

2 400 zł/ semestr 

Filologia, spec. język niemiecki z językiem angielskim (NKJO) – (I stopnia - dawne 
wieczorowe) 

1 750 zł/ semestr 

Filologia, spec. język i kultura Rosji (I stopnia – dawne zaoczne) 2 000 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia hiszpańska  (I stopnia – dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia romańska (I stopnia – dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia włoska (I stopnia – dawne eksternistyczne)*  1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia hiszpańska (II stopnia  – dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia romańska (II stopnia - dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia włoska (II stopnia - dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia portugalska (I stopnia - dawne eksternistyczne) * 1 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. filologia rosyjska (II stopnia – dawne zaoczne) 2 250 zł/ semestr 

Filologia, spec. języki i kultura krajów romańskich (II stopnia – dawne wieczorowe) 2 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. cywilizacja śródziemnomorska (I stopnia – dawne zaoczne)) 1 800 zł/ semestr 



Kulturoznawstwo, spec. cywilizacja śródziemnomorska (II stopnia – dawne zaoczne) 1 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. cywilizacje Bliskiego, Środkowego i Dalekiego Wschodu, 
specjalizacja cywilizacje Bliskiego i Środkowego Wschodu (I stopnia – dawne 
zaoczne)                                                                                                                      

1 750 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. cywilizacje Bliskiego, Środkowego i Dalekiego Wschodu, 
specjalizacja cywilizacje Dalekiego Wschodu (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                               

1 750 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. kultura i języki Słowian (I stopnia – dawne zaoczne)                   1 600 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. kultura i języki Słowian (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                     1 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. lingwistyka – przekładoznawstwo i komunikacja 
międzykulturowa (II stopnia – dawne wieczorowe) 

2 500 zł/ semestr 

Wydział Polonistyki 

Filologia polska, spec. nauczycielska (I stopnia)                                                                                       1 600 zł/ semestr 

Filologia polska, spec. nauczycielska (II stopnia)   1 600 zł/ semestr 

Filologia polska, spec. nauczycielska (niestacjonarne – dawne eksternistyczne) *  1050 zł/ semestr 

Filologia polska, spec. komparatystyka (niestacjonarne I stopnia) *                                                                        1675 zł/ semestr 

Filologia polska, spec. komparatystyka (niestacjonarne II stopnia) *  1675 zł/ semestr 

Wiedza o teatrze (niestacjonarne – dawne eksternistyczne) * 1050 zł/ semestr 

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

Informatyka, spec. informatyka stosowana (I stopnia – dawne zaoczne) 2 500 zł/ semestr 

Informatyka, spec. informatyka stosowana (II stopnia – dawne zaoczne) 2 500 zł/ semestr 

Wydział Matematyki i Informatyki 

Matematyka, spec. matematyka finansowa (I stopnia – dawne zaoczne) 2 550 zł/ semestr 

Matematyka, spec. matematyka ogólna (I stopnia– dawne zaoczne) 2 300 zł/ semestr 

Matematyka, spec. matematyka z informatyką (I stopnia– dawne zaoczne)                                                                                 2 550 zł/ semestr 

Matematyka, spec. nauczycielska, (II stopnia – dawne zaoczne)   2 550 zł/ semestr 

Matematyka, spec. ogólna (II stopnia – dawne zaoczne)   2 550 zł/ semestr 

Matematyka, spec. finansowa (II stopnia – dawne zaoczne)   3 000 zł/ semestr 

Informatyka (I stopnia – dawne wieczorowe) 2 800 zł/ semestr 

Wydział Chemii  

Chemia (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                                                  1 950 zł/ semestr 

Chemia (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                                                              2 250 zł/ semestr 

Ochrona środowiska (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                               2 000 zł/ semestr 

Ochrona środowiska, spec. biologia środowiska, chemia środowiska (II stopnia) 2 250 zł/ semestr 

Wydział Biologii i �auk o Ziemi 

Biologia (I stopnia)                                                                                                                                              1 950 zł/ semestr 

Geografia (I stopnia)                                                                                                                                           1 650 zł/ semestr 



Geografia, spec. turystyka (I stopnia) 1 750 zł/ semestr 

Geografia, spec. turystyka (II stopnia)                                                                                      1 900 zł/ semestr 

Geografia, spec. geografia fizyczna, geografia społeczno-ekonomiczna (II stopnia)  1 650 zł/ semestr 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (I stopnia)   

I i II rok 
1 500 zł/ semestr;  

III rok  
- 1 450 zł/ semestr 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (II stopnia) – dla absolwentów INiB                                                1 500 zł/ semestr 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (II stopnia) – dla licencjatów innych 
kierunków studiów                 

1 500 zł/ semestr 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo  (5-letnie magisterskie„MY”) * 
1 450 zł/ semestr - V 

rok 

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (jednolite magisterskie) * 
1 450 zł/ semestr - IV 

rok 

Kulturoznawstwo, spec. filmoznawstwo (I stopnia – dawne wieczorowe)                                                        2 100 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. filmoznawstwo (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                           2 100 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. elektroniczne przetwarzanie informacji (I stopnia – dawne 
wieczorowe) 

2 500 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. zarządzanie kulturą (I stopnia – dawne wieczorowe) 2 250 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. zarządzanie kulturą (II stopnia – dawne wieczorowe) 2 250 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. kultura współczesna (II stopnia – dawne wieczorowe) 2 250 zł/ semestr 

Psychologia, spec. psychologia stosowana (jednolite magisterskie – dawne 
wieczorowe) 

2 500 zł/ semestr 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (I stopnia – dawne wieczorowe)                                                       2 550 zł/ semestr 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (II stopnia)                                                           2 450 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie firmą, zarządzanie personelem, zarządzanie 
międzynarodowe (I stopnia – dawne wieczorowe)                                                                                        

2 100 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie firmą, zarządzanie personelem, zarządzanie 
międzynarodowe (I stopnia) 

2 100 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie firmą (II stopnia – dawne wieczorowe)                                                            2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie firmą (II stopnia – dawne zaoczne)                                                            2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. handel i marketing (II stopnia – dawne zaoczne) 2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. psychologia w zarządzaniu (II stopnia – dawne zaoczne) 2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie zasobami ludzkimi (II stopnia – dawne zaoczne)                              2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie w turystyce (I stopnia)                                                                       2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie w turystyce (II stopnia)                                                                                     2 400 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie w sektorze publicznym (I stopnia – dawne zaoczne) 2 250 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie w sektorze publicznym (II stopnia – dawne zaoczne) 2 250 zł/ semestr 

Zarządzanie, spec. zarządzanie jakością – kształcenie menadżerów jakości (II stopnia)                                                                                  2 300 zł/ semestr 

Ekonomia, spec. ekonomia stosowana, ekonomia międzynarodowa (I stopnia – dawne 
zaoczne)                                                 

2 100 zł/ semestr 



Ekonomia, spec. ekonomia stosowana, ekonomia międzynarodowa (I stopnia – dawne 
wieczorowe)                         

2 100 zł/ semestr 

Polityka społeczna, spec. zarządzanie organizacjami publicznymi i obywatelskimi ( I 
stopnia – dawne zaoczne) 

2 300 zł/ semestr 

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych  

Politologia (I stopnia – dawne zaoczne) 2 100 zł/ semestr 

Politologia (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                               2 100 zł/ semestr 

Politologia (II stopnia – dawne wieczorowe)                                                                                                      2 100 zł/ semestr 

Stosunki międzynarodowe (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                                 2 100 zł/ semestr 

Stosunki międzynarodowe (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                2 100 zł/ semestr 

Stosunki międzynarodowe (II stopnia – dawne wieczorowe)                                                                             2 100 zł/ semestr 

Europeistyka (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                                                                      2 500 zł/ semestr 

Europeistyka (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                         2 500 zł/ semestr 

Europeistyka, spec. niemcoznawstwo (I stopnia – dawne zaoczne) 2 500 zł/ semestr 

Europeistyka, spec. niemcoznawstwo (II stopnia – dawne zaoczne) 2 500 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. stosunki etniczne i migracje międzynarodowe (II stopnia – 
dawne zaoczne)                                          

1 600 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. studia latynoamerykańskie (II stopnia – dawne zaoczne)                                  1 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. kulturoznawstwo międzynarodowe (I stopnia – dawne 
zaoczne)                                                             

1 850 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. kulturoznawstwo międzynarodowe (II stopnia – dawne 
zaoczne)                                                           

1 950 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. amerykanistyka (I stopnia – dawne zaoczne)                                                                                           2 000 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. amerykanistyka (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                         1 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. studia bliskowschodnie (I stopnia – dawne zaoczne)                                                               2 000 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. studia dalekowschodnie (I stopnia – dawne zaoczne)                                                               2 000 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. rosjoznawstwo (I stopnia – dawne zaoczne) 1 890 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. rosjoznawstwo (jednolite magisterskie) * 1 890 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. ukrainoznawstwo (I stopnia – dawne zaoczne)                                    1 800 zł/ semestr 

Kulturoznawstwo, spec. ukrainoznawstwo (II stopnia – dawne zaoczne)                                                                                      1 800 zł/ semestr 

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii   

Biotechnologia (I stopnia – dawne wieczorowe)                                                                                                4 250 zł/ semestr 

Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii 

Lekarski (jednolite magisterskie – dawne wieczorowe)                               

I, II, III rok 

– 9 000 zł/ semestr; 

IV, V, VI rok –  
7 000 zł/ semestr 



Lekarsko-dentystyczny (jednolite magisterskie – dawne wieczorowe)                                                  

I, II, III rok – 
10 000zł/semestr 

IV, V, VI rok –  
8 000 zł/ semestr 

Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej 

Farmacja (jednolite magisterskie – dawne wieczorowe)                                                                   

6 000 zł/ semestr  
(od 1 do 10);  

1 000 zł – za 11-ty 
semestr 

Wydział �auk o Zdrowiu 

Pielęgniarstwo (pomostowe I stopnia)       2 000 zł/ semestr 

Pielęgniarstwo (II stopnia)            2 500 zł/ semestr 

Położnictwo (pomostowe I stopnia)                                                   2000 zł/ semestr 

Położnictwo (II stopnia) 2500 zł/ semestr 

Zdrowie publiczne, inspekcja sanitarna (I stopnia) ** 1 700 zł/ semestr 

Zdrowie publiczne (II stopnia)                                                                                     2 300 zł/ semestr 

 
 * Studia prowadzone do wygaśnięcia.  
** �abór na studia zawieszony. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ 
z 21 maja 2009 r. 

 
 
 

Wysokość opłat za powtarzanie zajęć przez studentów  
z powodu niezadowalających wyników w nauce 

 w roku akademickim 2009/2010 
 
 
 

WYDZIAŁ 

Wartość jednego punktu 
zaliczeniowego ECTS 

na studiach 
stacjonarnych 

na studiach 
niestacjonarnych 

Wydział Prawa i Administracji 40 zł 40 zł 

Wydział Filozoficzny 

Instytut Pedagogiki, Instytut Religioznawstwa, Katedra 
Porównawczych Studiów Cywilizacji 

40  zł 40  zł 

Instytut Filozofii, Instytut Socjologii 50  zł 50  zł 

Instytut Psychologii 80  zł 80  zł 

Wydział Historyczny 

Instytut Archeologii 40  zł 40  zł 

Instytut Etnologii i Antropologii Kulturowej 33  zł 33  zł 

Instytut Historii 45  zł 

55  zł  (= 1/60 z opłaty 
czesnego 

obowiązującej 
w danym roku akad.) 

Instytut Historii Sztuki 40  zł 40  zł 

Instytut Muzykologii 33  zł 33  zł 

Katedra Judaistyki 33  zł 33  zł 

 
Wydział Filologiczny 
  

40 zł 

1/60 opłaty czesnego 
obowiązującej  

w danym roku na 
danej specjalności 

Wydział Polonistyki 40 zł 40 zł 

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej  45 zł 45 zł 

Wydział Matematyki i Informatyki 37 zł 37 zł 

Wydział Chemii 45 zł 45 zł 

Wydział Biologii i �auk o Ziemi 40 zł 40 zł 

za kurs obejmujący tylko wykłady 40 zł 40 zł 

za kurs obejmujący wykłady i ćwiczenia 
lub tylko ćwiczenia 

50 zł 50 zł 



Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

Instytut Spraw Publicznych 50 zł 50 zł 

Instytut Ekonomii i Zarządzania 40 zł 40 zł 

Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej 55 zł 55 zł 

Katedra Lingwistyki Komputerowej 50 zł 50 zł 

Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa 40 zł 40 zł 

Instytut Sztuk Audiowizualnych 50 zł 50 zł 

Instytut Psychologii Stosowanej 80 zł 80 zł 

Katedra Zarządzania w Turystyce 50 zł 50 zł 

Instytut Kultury 50 zł 50 zł 

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

Instytut Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych 55 zł 55 zł 

Instytut Studiów Regionalnych  55 zł 55 zł 

Instytut Studiów Regionalnych (kulturoznawstwo,  
spec. studia bliskowschodnie 

spec. studia dalekowschodnie) 
50 zł 100 zł 

Instytut Rosji i Europy Wschodniej, 
Katedra Ukrainoznawstwa 

50 zł 50 zł 

Instytut Amerykanistyki i Studiów Polonijnych 60 zł 60 zł 

Instytut Europeistyki 50 zł 50 zł 

opłaty za powtarzanie kursów obowiązkowych w ramach 
programów międzynarodowych prowadzonych przez Instytut 

Europeistyki  

50 euro 
studenci z UE 

60 euro  
studenci spoza UE 

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

wykłady i seminaria  35 zł 35 zł 

zajęcia laboratoryjne 75 zł 75 zł 

Wydział Lekarski 

kierunek lekarski 300 zł 300 zł 

kierunek lekarsko-dentystyczny 330 zł 330 zł 

   

Wydział Farmaceutyczny 

farmacja 42 zł 200 zł 

analityka medyczna 42 zł - 

Wydział �auk o Zdrowiu 

pielęgniarstwo I stopnia 40 zł - 

pielęgniarstwo II stopnia 40 zł 120 zł 

fizjoterapia I stopnia 40 zł - 



fizjoterapia magisterskie z możliwością uzyskania licencjatu 40 zł - 

położnictwo I stopnia 40 zł - 

położnictwo II stopnia 40 zł 120 zł 

ratownictwo medyczne I stopnia 40 zł - 

zdrowie publiczne I stopnia 40 zł - 

 zdrowie publiczne z możliwością uzyskania licencjatu 40 zł - 

 zdrowie publiczne, spec. inspekcja sanitarna I stopnia  - 90 zł 

zdrowie publiczne II stopnia 40 zł 90 zł 

studia pomostowe, na których nie obowiązuje punktacja ECTS - 
160 zł za powtarzanie 

przedmiotu 

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne 50 zł * - 

Interdisciplinary Programme in the Humanities and Social 
Sciences 

100 zł/ 
za powtarzanie zajęć w 

programie 
 

 
* Opłata za zajęcia obowiązkowe w ramach  MISH: logika dla humanistów i tutorial - praca roczna; za zajęcia 
realizowane w ramach oferty jednostek dydaktycznych stawki zgodne ze stawkami obowiązującymi w tych 
jednostkach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z dnia 21 maja 2009 r. 

 

 
 

Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) z języków 
obcych przez studentów UJ z powodu niezadowalających wyników w nauce  

w Jagiellońskim Centrum Językowym 
 
 
 

 
30-godzinny kurs lektoratowy 

 
230 zł 

 
45-godzinny kurs lektoratowy  

 
350 zł 

 
60-godzinny kurs lektoratowy 

 
460 zł 

 
120-godzinny kurs lektoratowy 

 
920 zł 

 
Opłata za egzamin językowy, bez powtarzania zajęć 

 
150 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ 
z dnia 21 maja 2009 r. 

 
 
 
 
 
 

Wysokość opłat za niestacjonarne studia doktoranckie  
w roku akademickim 2009/2010 

 
 
 

 
Wydział Polonistyki 
 
 
Nauki humanistyczne – literaturoznawstwo (komparatystyka literacka) 
studia prowadzone są częściowo w języku angielskim 

 
17 000 zł/ semestr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z dnia 21 maja 2009 r. 

 
 

Wysokość opłat za prowadzenie studiów podyplomowych  
w roku akademickim 2009/2010 

 



WYDZIAŁ/nazwa studiów podyplomowych 
opłata za cały 
okres trwania 

studiów 

liczba 
semestrów 

    

Wydział Prawa i Administracji 

Administracja publiczna 3 000 zł 2 

Prawo pracy 4 000 zł 2 

Prawo Unii Europejskiej 4 000 zł 2 

Podyplomowe studia procesu karnego (dla sędziów i prokuratorów) 2 950 zł 2 

Podyplomowe studia z prawa dowodowego (dla sędziów i prokuratorów) 3 000 zł 2 

Studia Podyplomowe Polskiego Prawa Gospodarczego dla Prawników Zagranicznych - 
Niemieckojęzyczny Program LL.M. 

18 000 zł 2 

Prawo medyczne i bioetyka 3 000 zł 2 

System ochrony praw człowieka w Polsce 3 000 zł 2 

Prawo karne materialne 3 000 zł 2 

Praw karne skarbowe 2 950 zł 2 

Wydział Filozoficzny 

Filozofia i podstawy etyki  4 500 zł 3 

Organizacja i metody pomocy społecznej 4 300 zł 2 

Poradnictwo i pomoc psychologiczna 5 800 zł 3 

Wiedza o kulturze i filozofia 4 500 zł 3 

Etyka i filozofia religii 4 500 zł 3 

Wydział Polonistyki 

Edytorstwo 6 000 zł 3 

Nauczanie języka polskiego jako języka obcego* 3 000 zł 3 

Retoryka 4 000 zł/3 400 zł 4 

Wiedza o literaturze, kulturze i sztuce 2 250 zł 4 

Studia literacko-artystyczne 6 800 zł 4 

Terapia zaburzeń w mówieniu, pisaniu i czytaniu 3 900 zł 4 

Wydział Filologiczny 

Podyplomowe studia dla tłumaczy konferencyjnych 6 800 zł 2 

Podyplomowe studia dla tłumaczy tekstów specjalistycznych 4 800 zł 2 

Studium Przekładu Literackiego (kurs przy studiach podyplomowych w Katedrze 
UNESCO) 

3 450 zł 2 

Wydział Historyczny 

Historia 3 150 zł 3 

Historia muzyki dla nauczycieli szkół muzycznych 
4100 zł (I rok    

2 000 zł, II rok   
2 100 zł) 

4 

Muzealnicze studia kuratorskie w zakresie sztuki współczesnej 3 600 zł 2 

Żydowski świat. Historia - Religia - Kultura - Dziedzictwo 2 000 zł 2 

Podyplomowe studia kwalifikacyjne o kulturach regionów 3 000 zł 2 

Podyplomowe studia muzeologiczne 2 200 zł 2 

Wydział Matematyki i Informatyki 

Informatyka dla nauczycieli 4 800 zł 3 

Inżynieria oprogramowania i narzędzia biznesu 6 900 zł 3 



 
 
* Studia prowadzone przez Centrum Języka i Kultury Polskiej w Świecie 
**  Opłata za dodatkowy semestr nauki, ponoszona przez studentów, którzy nie ukończyli studiów w 
przewidzianym okresie dwóch lat i przedłużają studia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z dnia 21 maja 2009 r. 

 
 
 

Wysokość opłat za przeprowadzenie egzaminów licencjackich 
dla absolwentów kolegiów nauczycielskich 

 
 

 
Wydział Filologiczny 

 
800 zł 

 
Wydział Filozoficzny 

 
700 zł 

 
Wydział Polonistyki 

 
800 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z dnia 21 maja 2009 r. 

 

 
Wysokość opłat za prowadzenie kursów dokształcających 

w roku akademickim 2009/2010 

 

 
 

Wydział opłata 

Wydział Prawa i Administracji  

kursy przygotowawcze do egzaminu państwowego  
wstępnego na aplikacje ogólną 

3 000 zł * 

Wydział �auk o Zdrowiu  

Kurs dla kandydatów na niestacjonarne studia II stopnia na kierunek zdrowie 
publiczne 

Liczba godzin kursu 
x 15 zł 

Wydział Farmaceutyczny 
Studium Kształcenia Podyplomowego  

Szkolenia:  

Specjalizacja Farmacja Apteczna 1 800 zł 

Specjalizacja Diagnostyka Laboratoryjna nabór I podstawowa 706, 5 zł 

Specjalizacja Diagnostyka Laboratoryjna nabór I! podstawowa 912, 00 zł 

Specjalizacja Diagnostyka Laboratoryjna nabór II uzupeł. 861, 00 zł 

Specjalizacja Mikrobiologia nabór I podstawowa 1 440, 00 zł 

Specjalizacja Mikrobiologia nabór I uzupeł. 476, 00 zł 

Specjalizacja Mikrobiologia nabór II podstawowa 1044, 00 zł 

Specjalizacja Mikrobiologia nabór II uzupeł 1237, 56 zł 

Specjalizacja Diagnostyka Laboratoryjna nabór III podstawowa 141,00 zł 

Specjalizacja Diagnostyka Laboratoryjna nabór III uzupeł. 282, 00 zł 

Specjalizacja Farmacja Apteczna nabór III planowany na maj 2 480, 00 zł 

kwota opłaty uzależniona od danych GUS w momencie podpisywania umowy o szkolenie  

Kursy w ramach kształcenia ustawicznego dla farmaceutów 
Liczba godzin kursu 

x 20 zł 
* O ile kurs zostanie powołany uchwałą Senatu UJ. 
 

 

 
 



Załącznik nr 8  

do Zarządzenia nr 28 Rektora UJ  
z dnia 21 maja  2009 r. 

 
 
 

Wysokość opłat za prowadzenie studiów i kursów w języku obcym  
lub dla obcokrajowców  

w roku akademickim 2009/2010 
 
 
 
Lp. WYDZIAŁ Cena kursu/programu 

1. Wydział Prawa i Administracji  

 LLM Programme in American Law (program roczny) 8000 USD 

 
School of German Law (Deutschsprachige Schule des 
Polnischen Recht) - 4-miesięczny program dla Niemców 

6 000 zł w tym: 
4 200 opłata za program prawniczy 

i  1 800 intensywny kurs języka 
polskiego 

 
International Business and Trade (6-tygodniowy program) 

580 USD za godzinę kredytową  
(credit hour) 

2. Wydział Filologiczny  

 Instytut Filologii Angielskiej:  

 MA in American Literature (program 3-semestralny  w j. 
ang) 

2 000 USD/ semestr 

 MA in English Literature (program 3-semestralny  w j. ang) 2 000 USD/ semestr 

 MA in TESOL Methodology/ Applied Linguistics (program 
3-semestralny  w j. ang) 

2 000 USD/ semestr 

3. Wydział Polonistyki  

 Centrum Języka i Kultury Polskiej w Świecie - kursy j. polskiego: 

 Studenci polskiego pochodzenia:  

 jednosemestralny kurs języka i kultury polskiej 1000 euro  

 całoroczny program 1800 euro 

 Studenci niepolskiego pochodzenia:  

 jednosemestralny program 1 400 euro 

  roczny program 2 600 euro  

 Studenci realizujący program ERASMUS, uczestniczący w 
kursie z języka polskiego (z opłaty zwolnieni są jedynie 
studenci UJ) 

600 zł/ semestr 

 

Stażyści oraz studenci I i II roku studiów (z opłaty zwolnieni 
są stażyści i studenci  z UJ) - kurs j. polskiego: 
- początkujący – A1 i A2 
- średniozaawansowani – B1 i B2 
- zaawansowani – C1 i C2 

 
720 zł kurs 3x w tygodniu poziom A1 i 

A2 
480 zł kurs 2x w tygodniu poziom B1 I 

B2 
240 zł kurs 1x w tygodniu poziom C1 

iC2 
 

 Zajęcia i wykłady 
 – oplata za udział w zajęciach dla studentów-
obcokrajowców spoza Centrum Języka i Kultury Polskiej w 
Świecie 

8 euro/ 2 godzinny wykład 



 Szkoła Języka i Kultury Polskiej:  

 szkoły letnie/kursy wakacyjne:*  

 School of Polish Language and Culture - kurs 3-tygodniowy  
(C, D) 

4 444 zł 

 School of Polish Language and Culture - kurs 4-tygodniowy 
(A) 

5 596 zł 

 School of Polish Language and Culture - kurs 6-tygodniowy 
(B) 

7 349 zł 

 Wakacyjny kurs językowy  dla młodzieży 3 490 zł 

 Cztery pory roku z językiem polskim: 
Jesień z językiem polskim 
Zima z językiem polskim 
Wiosna z językiem polskim 

 
1 400 zł 
1 150 zł 
1 150 zł 

 My Polish - nieintensywny kurs semestralny, semestr 
zimowy 

1200 zł  (60 godz.) 
800 zł (30 godz.) 

 Katedra Międzynarodowych Studiów Polonistycznych:  

 “Study Abroad Programme” – semestr (kursy w języku 
angielskim) 

5 000 USD/ semestr 
10 000 USD/ rok 

 „Study Abroad Programme” – kurs w języku angielskim 600 USD/ kurs 

4. Wydział Matematyki i Informatyki  

 Instytut Matematyki  

 kierunek matematyka, specjalność matematyka finansowa,  
studia pierwszego stopnia, niestacjonarne – ścieżka w j. ang. 
** 

3 775 zł/ semestr 

 kierunek matematyka, specjalność matematyka ogólna, 
studia pierwszego stopnia, niestacjonarne – ścieżka w j. ang. 
** 

3 450 zł/ semestr 

5. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej  

 Interdisciplinary Programme in Natural Sciences (program 1- 
lub 2-semestralny)  

3 000 USD/ semestr 

6. Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii  

 Biotechnology in English (program 2-letni w j. ang), studia II 
stopnia: 

 

 obywatele krajów członkowskich UE 2 000 euro  

 obywatele krajów spoza UE 4 000 euro  

7. Wydział Chemii   

 
MSC in Advanced Spectroscopy (2-letni program) 
studia II stopnia – w ramach projektu Erasmus Mundus: 

Koordynator projektu pobierający opłaty 
- Universite des Sciences et Technologies 

de Lille   
 

obywatele krajów członkowskich UE 
*** część kwoty przekazywana do UJ 

zgodnie z warunkami umowy 
międzyuczelnianej 

 
obywatele krajów spoza UE 

*** część kwoty przekazywana do UJ 
zgodnie z warunkami umowy 

międzyuczelnianej 
8 Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej  

 Instytut Spraw Publicznych:  

 Studies in Business and Communication 400 zł za 30 godz. akademickich 

  
MA in European Studies ‘The Process of Building Europe” 
(program roczny) 

 
3 500 euro 

 
9. Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych  

 Instytut Europeistyki:  



 MA in Central & Eastern European Studies (program 4-
semestralny w j. ang.): 

 

 obywatele krajów członkowskich UE 5 000 euro  

 obywatele krajów spoza UE 6 000 euro  

 MA in European Studies (program 4-semestralny w j. ang. ):  

 obywatele krajów członkowskich UE 5 000 euro  

 obywatele krajów spoza UE 6 000 euro  

 MA in Euroculture (program 4-semestralny):  

 obywatele krajów członkowskich UE 3 000 euro 

 obywatele krajów spoza UE 10 000 euro 

 International Masters degree Program in European Studies 
(IMPREST) - 12-miesięczny program: 

 

 obywatele krajów członkowskich UE 5 000 euro  

 obywatele krajów spoza UE 8 000 euro 

 International Masters in Economy, State and Society 
(IMESS) (2-letni program): 

6 000 euro/ dwa semestry 

 MA in European Studies/European Governance (2-letni 
program) 

 

 obywatele krajów członkowskich UE 3 000 euro/ rok 

 obywatele krajów spoza UE 4 000 euro/ rok 

 International Masters in Russian, Centrum and East European 
Studies (program 2-letni) 

 

 
obywatele krajów członkowskich UE 

1 406 GBP/ semester 
2 110 GBP/ dwa semestry 

 
obywatele krajów spoza UE 

1 875 GBP /semester 
2 812 GBP/ dwa semestry 

 Undergraduate Study Abroad at the Centre for European 
Studies (program 1- lub 2-semestralny) 

3 800 euro/ semestr, 
 7 000 euro/ rok  

 Indywidualne kursy w Instytucie Europeistyki dla osób spoza 
UJ : 

 

 kurs na poziomie MA - 60 godzin  800 euro 

 kurs na poziomie MA - 30 godzin 400 euro 

 kurs językowy – 100 godzin 500 euro 

 Instytut Amerykanistyki i Studiów Polonijnych:  

 MA in TransAtlantic Studies (program w j. ang.) 4 500 euro  

10. Wydział Lekarski  

 
School of Medicine in English: MD program 4-letni 

12 400 euro za I rok;  
12 000 euro za każdy następny rok 

 
School of Medicine in English: MD program 6-letni  

11 400 euro za I rok; 
 11 000 euro za każdy następny rok 

 zajęcia w języku ang. dla studentów 
IV, V i VI roku na kierunku lekarskim 

50 zł / 1 ects 

 
Studia jednolite magisterskie w języku polskim - dla 
obcokrajowców niebędacych stypendystami RP, studiujących 
na zasadach odrębnych niż obywatele polscy 

8200 euro za I rok 
8000 euro za każdy następny rok 

11. Wydział Farmaceutyczny  

 
Studia jednolite magisterskie w języku polskim - dla 
obcokrajowców niebędacych stypendystami RP, studiujących 
na zasadach odrębnych niż obywatele polscy 

6200 euro za I rok 
6000 euro za każdy następny rok 

12. Wydział �auk o Zdrowiu  



 
European Master of Public Health (2-letni program 
realizowany wyłącznie dla studentów będących uczestnikami 
programu EUROPUBHEALTH – w ramach projektu 
Erasmus Mundus) 

Koordynator projektu pobierający opłaty 
– Szkoła Zdrowia Publicznego w Reims   
*** część kwoty przekazywana do UJ 
zgodnie z warunkami zawartej umowy 

międzyuczelnianej 
 

Studia pierwszego i drugiego stopnia w języku polskim - dla 
obcokrajowców niebędacych stypendystami RP, studiujących 
na zasadach odrębnych niż obywatele polscy) 

4200 euro za I rok 
4000 euro za każdy następny rok 

13. Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne  

 Interdisciplinary Programme in Humanities and Social 
Sciences (program 1- lub 2-semestralny) 

4 000 USD/ semestr 
pełen program 

 Interdisciplinary Programme in Humanities and Social 
Sciences (program 1- lub 2-semestralny) - kursy 

450 euro za kurs (45 godz.) 
300 euro za kurs (30 godz.) 

 
14. 

Wydziały UJ (poza Collegium Medium) - studia dla obcokrajowców niebędacych stypendystami 
RP, studiujących na zasadach odrębnych niż obywatele polscy 

 
Studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite 
magisterskie 

4200 euro za I rok 
4000 euro za każdy następny rok 

 
Studia doktoranckie i podyplomowe 

5200 euro za I rok 
5000 euro za każdy następny rok 

 
Staże naukowe (uczestnictwo w wybranych kursach) 5000 euro rocznie 

 
Opłata za przeprowadzenie przewodu doktorskiego poza 
studiami doktoranckimi 

2000 euro 

*    Ceny obejmują zakwaterowanie, wyżywienie, lektoraty językowe, wykłady oraz program krajoznawczo-
turystyczny.  
**    Zajęcia w języku angielskim zostaną uruchomione, o ile będzie co najmniej 10 osób zainteresowanych taką 
formą  studiów. 
***  Studia realizowane w ramach Erasmus Mundus - część kwoty przekazywana do UJ zgodnie z warunkami 
umów międzyuczelnianych 
 
 
 


